1

PORTARIA N.º 008/2022

Concede diária a servidores municipais.

Nery Maria, Prefeito de Dois Vizinhos em exercício, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância
com o disposto nas Lei nº 1662/2011 e suas alterações,

R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais

conforme     especificado abaixo:

Nome do servidor Edimarcos Bonis Dal Agnol

Matrícula Funcional 133801 RG nº 51707850 CPF nº 02476670995

Função Secretário de Viação, Obras e Serviços Urbanos

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Chapecó

Objetivo da viagem Avaliação de equipamento para compra.

Período 13/01/2022

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 80,00 (oitenta reais)

Nome do servidor Giovane Cezar Rosin

Matrícula Funcional 19012-1 RG nº 8.239.790-6/PR CPF nº 007.404.249-12

Função Diretor do Departamento de Gestão de Frotas

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Reunão com o secretário de Segurança Pública

Período 12/01/2021

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 70,00 (setenta reais)

Nome do servidor Luis Carlos Turatto

Matrícula Funcional 19023-1 RG nº 4.369.369-7/PR CPF nº 452.711.609-63

Função Prefeito

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Reunião com o secretário de Segurançs Pública

Período 12/01/2021

Quantidade de diárias ½ (uma e meia)

Valor das diárias R$ 150, 00 (cento e cinquenta reais)

Nome do servidor Diles Lepechacki Bernardo

Matrícula Funcional 17867-1 RG 6.903.652-0 /PR CPF nº 017.993.139-30

2

Função Técnica de Enfermagem - PSF

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente

Data 27/11/2021

Quantidade de diárias 02 (duas)

Valor das diárias R$ 40,00 (quarenta reais)

Nome do servidor Luiz Fernando Viaro

Matrícula Funcional 18325-1 RG nº 10.383.003-6/PR CPF nº 068.320.048-66

Função Orientador Desportivo I

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Cuiaba – MT

Objetivo da viagem Acompanhar os atletas que irão participar do campeonato brasileiro
sub17.

Período 03, 04,05,06,07 e 08/12/2021

Quantidade de diárias 11 (onze)

Valor das diárias R$ 1134,00 (mil cento e trinta e quatro reais)

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 27 de novembro de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos
dezessete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte
e dois, 61º ano de emancipação.

Nery Maria
Prefeito em Exercício

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças